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1) SEAFOOD EXPO GLOBAL 2020 FUARI HK. 
İstanbul İhracatçı Birlikleri’nden (İİB) alınan bir yazıda, Brüksel/Belçika'da                  

21-23 Nisan 2020 tarihleri arasında düzenlenecek olan Seafood Expo Global - Global Su 

Ürünleri 2020 Fuarı'na yönelik olarak Genel Sekreterliklerince 16. kez Türkiye Milli 

Katılımı organize edilmesi planlanmakta olduğu bildirilmektedir. 

 

2020 yılında 28.si düzenlenecek olan Global Su Ürünleri Fuarı’nın, su ürünleri 

sektöründe dünyanın en önemli fuarı olarak kabul edilmekte olduğu ve her yıl 1.800'ün 

üzerinde katılımcıya ev sahipliği yaptığı ifade edilmektedir. 2019 yılında, Türkiye Tanıtım 

Standı da yer alan fuarda; muhtelif deniz ürünleri üreticisi ve ihracatçısı 14 Türk firmasının, 

yaklaşık 600 m2'lik alanda, Türkiye Milli Katılımı ile, "Turkey: The Dreamland of Seafood” 

ve "Turkey: Discover the Potential” konseptiyle Türkiye adına yakışır bir ortamda ürünlerini 

ziyaretçilere sunma imkânı bulduğu belirtilmiştir. 

 

Bahse konu fuara ilişkin çalışmaların sağlıklı olarak yürütülebilmesi amacıyla, 

konstrüksiyon ve kiralanacak alan tespitinde kullanılmak üzere, fuara başvuruda bulunmayı 

planlayan üyelerimizin, 29 Ağustos 2019 Perşembe günü mesai saatleri bitimine kadar kaç 

metrekareyle katılmak istediklerine ilişkin ekte yer alan ön başvuru formunu doldurarak, 

İİB’nin 0 212 454 05 01-02 numaralı faksına veya suurunleri@iib.org.tr e-posta adresine 

göndermeleri gerekmektedir. 

 

 

Bilgi için irtibat: 

Su Ürünleri Sektör Şubesi 

Celal Özcan 

Tel: 0212 454 05 88  

Faks: 0212 454 05 01 - 02 

E-Mail: suurunleri@iib.org.tr  

 

 

EK: 

Seafood Expo Global 2020 Fuarı Ön Başvuru Formu (1 Sayfa) 

 

 

 

 

************************************************** 

2) ABD / KURUTULMUŞ VİŞNE ANTİ-DAMPİNG VE TELAFİ 

EDİCİ VERGİ SORUŞTURMALARI HK. 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, ABD Ticaret 

Bakanlığı tarafından (DoC) tarafından ülkemiz menşeli “kurutulmuş vişne” (dried tart 

cherries) (ABD gümrük tarife cetveline göre 0813.40.3000, 0813.40.9000, 0813.50.0020, 

0813.50.0060, 2006.00.2000, 2006.00.5000 ve 2008.60.0060 gümrük tarife istatistik 

pozisyonlarında yer alan) ithalatına karşı 13 Mayıs 2019 tarihinde eş zamanlı olarak anti-

damping ve telafi edici vergi soruşturmaları açıldığı bildirilmektedir. 

 

mailto:suurunleri@iib.org.tr
mailto:suurunleri@iib.org.tr
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Bahse konu soruşturmalar kapsamında ilgili soru formlarının gerek Bakanlığa gerekse 

DoC tarafından seçilen firmalara iletildiği, söz konusu firmaların soruşturmaya taraf olmadığı 

ve mezkur soru formlarının belirtilen tarihler içerisinde yanıtlamadığının anlaşıldığı 

bildirilmektedir. 

 

Diğer taraftan, Dünya Ticaret Örgütü Anti-Dumping Anlaşması uyarınca 

soruşturmalar dâhilinde herhangi bir önlem alınabilmesi için dampingin ve/veya 

sübvansiyonun varlığı tek başına yeterli olmadığı, bununla beraber ABD’de mukim 

üreticilerin zarar görüyor olması ve söz konusu zararın Türkiye’den yapıldığı iddia edilen 

dampingli ve/veya sübvansiyonlu ithalattan kaynaklanıyor olması gerektiği belirtilmektedir.  

 

Bu kapsamda, anılan soruşturmalar kapsamında Bakanlık tarafından yapılması 

planlanan savunmada ABD’de mukim üreticilerde herhangi bir zararın mevcut olmadığı 

ve/veya iddia edilen zararın ülkemizden yapılan ithalattan kaynaklı olmadığı hususlarının 

vurgulanacağı bildirilmektedir. ABD Uluslararası Ticaret Komisyonu (ITC) tarafından 

hazırlanan ve Bakanlık tarafından yapılacak savunmada da referans olarak kullanılması 

planlanan “yabancı üretici soru formu” ekte iletilmiş olup soruşturmanın önlemsiz olarak 

kapatılabilmesini teminen söz konusu soru formunun soruşturma konusu ürün üretimi ve 

ihracatı yapan tüm firmalar tarafından 06 Ağustos 2019 tarihine kadar Bakanlığa iletilmek 

üzere Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) 

iletilmesi gerekmektedir. 

 

 

EK: 

Soru Formu (13 sayfa)  

 

 

 

 

 

************************************************** 

3) İTALYA’YA İHRACATTA YAŞANAN SORUNLAR HK. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Sn. Bakanımız Ruhsar 

PEKCAN ile Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Berat ALBAYRAK’ın katılımlarıyla Ağustos ayı 

içerisinde İtalya’ya resmi bir ziyaret gerçekleştirileceği bildirilmiş olup söz konusu ülke 

özelinde yapılacak görüşmelerde üyelerimiz tarafından gündeme getirilmesinde fayda görülen 

hususların, İtalya’ya ilişkin pazara giriş- tutunma ve stratejileri ile ihracatımızı arttırmaya 

yönelik politika önerilerini 31 Temmuz 2019 tarihi mesai bitine kadar Genel 

Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi 

gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

************************************************** 

mailto:gaibevrak@gaib.org.tr
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4) AB'YE KURU KAYISI İHRACATI HK.  
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Avrupa Birliği 

(AB) hayvansal menşeli olmayan bazı yem ve gıdaların ithalatında resmi kontrollerin 

artırılmasına ilişkin 882/2004/AT sayılı Avrupa Parlamentosu ve Konsey Tüzüğü'nün 

uygulanması bağlamında 669/2009/AT sayılı Komisyon Tüzüğü’nü tadil eden ve bir örneği 

ekte gönderilen 2019/1249/AB sayılı Komisyon Uygulama Tüzüğü’nün, AB Resmi 

Gazetesi’nin 23 Temmuz 2019 tarihli ve L 195 sayılı nüshasında yayımlandığı bildirilmiştir. 

 

Anılan mevzuat değişikliği kapsamında, ülkemiz menşeli işlenmiş kayısı 

çekirdeklerinin siyanür tehlikesi nedeniyle söz konusu Tüzüğün I sayılı ekine eklenmesi, 

bahse konu ürünlere dair kontrol sıklığının %50 oranında belirlenmesi ve ülkemiz menşeli 

kuru kayısının AB’ye ihracatında sülfit riski açısından kontrol sıklığının %20’den %10’a 

indirilmesinin kararlaştırıldığı belirtilmiştir. 

 

EK: 

Komisyon Uygulama Tüzüğü (8 sayfa) 

 

 

************************************************** 

5) AB ÜLKELERİNE KURU İNCİR/FINDIK/ANTEP FISTIĞI 

İHRACATI HK. 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Tarım ve Orman 

Bakanlığından alınan bir yazıya atıfla; 884/2014 (EC) Sayılı Komisyon Uygulama 

Yönetmeliği kapsamında ekte güncellenmiş GTİP numaraları belirtilen ülkemiz menşeli 

ürünlerin (kuru incir, fındık ve antep fıstığı ve bunlardan elde edilen ürünler) Avrupa Birliği 

(AB) ülkelerine ihracatında, Bakanlığımız BİLGE sisteminde Sağlık Sertifikası ile birlikte 

ekte bir örneği gönderilen "Numune Alma ve Analiz Sonuç Raporu" varlığının da kontrol 

edileceği şekilde düzenlenme yapılmasının talep edildiği, ticari örnek veya laboratuvar örneği 

olarak gönderilen sevkiyatlar ile piyasaya sürülmemek üzere fuarlarda sergilenecek veya 

bilimsel amaçlı kullanılmak üzere gönderilen sevkiyatların kapsam dışında tutulduğu, kötüye 

kullanımı önlemek için söz konusu sevkiyatların brüt ağırlıklarının 30 kg'ı aşmaması şartının 

getirildiğinin ifade edildiği belirtilmektedir. 

 

Mezkûr yazıda devamla, AB ülkelerine yapılan kuru incir, fındık ve antep fıstığı ve 

bunlardan elde edilen ürünlerin ihracatında Sağlık Sertifikası aranmasına ilişkin BİLGE 

sisteminde gerekli düzenlemenin halihazırda yapıldığı, bu defa, yukarıda belirtilen hususlar 

doğrultusunda, brüt ağırlığı 30 kg ile sınırlı olmak üzere, ticari örnek, laboratuvar örneği, 

piyasaya sürülmemek üzere fuarlarda sergilenecek veya bilimsel amaçlı kullanılmak üzere 

gönderilen sevkiyatlar hariç olmak üzere, Ek-1'de 12'li GTİP'leri belirtilen eşyanın AB üyesi 

ülkelere ihracatında; gümrük idarelerince Sağlık Sertifikasına ilaveten Ek-2'de bir örneği 

gönderilen "Numune Alma ve Analiz Sonuç Raporu"nun da aranmasını sağlayacak şekilde 

sistemsel düzenleme yapılacağı bildirilmektedir. 

 

EK: 

Ürün listesi (4 sayfa) 

Numune Alma ve Analiz Sonuç Raporu (1 sayfa) 

************************************************** 



 

 

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

5 
    

6) 11. ULUSLARARASI AR-GE PROJE PAZARI HK.  
Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği’nden (UTİB) alınan bir yazıda, Uludağ Tekstil 

İhracatçıları Birliği (UTİB) tarafından Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) ve 

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) desteği ile 2009 yılından beri düzenlenmekte olan 

Türkiye Tekstil ve Konfeksiyon Sektöründe Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı etkinliğinin 

bu yıl 22-23 Ekim 2019 tarihlerinde Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde 

düzenleneceği bildirilmektedir.  

 

10 yıldır yürütmekte olunan etkinliklerde üniversite-sanayi iş birliği, proje fikirlerinin 

ticarileşmesi ve inovasyon ile desteklenen Ar-Ge faaliyetlerinin hayata geçirilmesi anlamında 

önemli başarılara vesile olunduğu belirtilmektedir. Ancak, ülkemiz ihracatını ve tekstil ve 

konfeksiyon endüstrisini hep daha ileriye taşımak amacıyla; bu yıl girişimcilik odaklı, 

ticarileşmeye dönük ve sanayiye direkt uygulanabilir bir konsept ile girişimci adayların proje 

başvurularının alınacağı ifade edilmektedir. 

 

Yüksek teknoloji ile katma değeri yüksek ürünler ve ihracat hedeflerimizin aynı 

paydada buluşacağı “TechXtile Start-Up Challenge” projesi için başvuruda bulunan 

katılımcıların organizasyonumuzun ilk aşamasından itibaren eğiteceği ve ülkemizin ihracat 

hedeflerine katkı sağlamaya yönelik çalışmalar yapmalarına vesile olunacağı ifade 

edilmektedir. 

 

18 yaşını tamamlamış herkesin katılabileceği 11. Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı 

etkinliğine ilişkin detaylı bilgiye http://www.techxtile.net/ web sayfasından 

ulaşılabilinmektedir. 

 

 

************************************************** 

7) TANZANYA PETROL GELİŞTİRME ŞİRKETİ İHALESİ HK.  
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı 

Darüsselam Ticaret Müşavirliğinden alınan bilgiye istinaden, Tanzanya Petrol Geliştirme 

Şirketinin 3D sismik verilerin elde edilmesi ve işlenmesi ihalesi açtığı bildirilmektedir. İlgili 

ihale ile ilgili açıklamalar ekte sunulmaktadır. 

 

EK: 

Tanzanya Petrol Geliştirme Şirketi İhale Duyurusu (1 Sayfa) 

 

************************************************** 

8) 6. ULUSLARARASI DAKAR FORUMU HK.  
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Dışişleri Bakanlığından 

alınan bir yazıya atıfla özetle; 18-19 Kasım 2019 tarihleri arasında Dakar/Senegal’de, Afrika 

Birliği, bölgesel örgütler ve üye ülkeleri ile Birleşmiş Milletler ve Avrupa Birliği’nin 

katılımıyla Senegal Cumhurbaşkanı Macky Sall’ın himayelerinde “Afrika’da Kriz ve 

Çatışmalar” konulu Uluslararası Dakar Forumu’nun düzenlenmesinin planlandığı ve 

Afrika’da iş yapan firmalarımızın foruma ilgi duymasının arzulandığının belirtildiği 

bildirilmektedir. 

 

************************************************** 

http://www.techxtile.net/
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9) AZERBAYCAN CUMHURİYETİ GÜMRÜK GEÇİŞLERİ- GIDA 

GÜVENLİĞİ HK.  
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı İhracat 

Genel Müdürlüğünden alınan yazıya atıfla; 13 Haziran 2019 tarihli Azerbaycan Cumhuriyeti 

Cumhurbaşkanlığı Kararı ile ‘Gümrük Sisteminde Yeniliklerin Devam Ettirilmesine 

İlişkin İlave Tedbirler Hakkında’ Azerbaycan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığının 4 Mart 

2016 tarih ve 1853 No’lu Kararında değişiklik yapıldığı bildirilmektedir. 

 

Söz konusu değişiklik ile, Azerbaycan Cumhuriyeti Devlet Gümrük Komitesi 

tarafından, ihracatçı ülkeler tarafından tanzim edilen uluslararası anlaşmalarla önceden kabul 

edilmiş belgeler esasında serbest dolaşıma girişin temin edilmesi ve diğer kamu kurumlarının 

elektronik ortamda bilgilendirilmesi, özet beyana ek olarak sunulan belgeler esasında ise 

serbest dolaşıma girişin temin edilmesi ve önceden verilmiş olan izinlerin kontrol edilmesi 

işlemleri bağlamında sunulması gerekli veterinerlik, sağlığa uygunluk, bitki sağlığı ve diğer 

sertifikaların yanında, eşyanın gıda mahsulü olması halinde ‘gıda güvenliği sertifikası’nın 

sunulması gerektiğine ilişkin hususlar eklenmiş olup, bununla birlikte ilgili kuruluşun ‘Gıda 

Güvenliği Ajansı’ olduğuna ilişkin değişiklik yürürlüğe girmiştir. Bahse konu karara, 

https://president.az/articles/33548 adresinden ulaşılabilmektedir. 

 

 

 

 

************************************************** 
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